

Bağlantı, Sistem Kullanım ve Enterkonneksiyon Kullanım Anlaşmaları

	Anlaşma Tarafları
Bağlantı Anlaşması	TEİAŞ – İletim Sistemine 36 kV Üstü Gerilim Seviyesinden Bağlanacak Üretim Şirketi
	TEİAŞ – İletim Sistemine 36 kV Üstü Gerilim Seviyesinden Bağlanacak Tüketici
	TEİAŞ – İletim Sistemine 36 kV ve Altı Gerilim Seviyesinden Bağlanacak Dağıtım Şirketi
	TEİAŞ – İletim Sistemine 36 kV ve Altı Gerilim Seviyesinden Bağlanacak Dağıtım Lisansı Sahibi OSB
	TEİAŞ – İletim Sistemine 36 kV Üstü Gerilim Seviyesinden Bağlanacak Dağıtım Lisansı Sahibi OSB / Dağıtım Lisansı Sahibi Olmayan OSB
	TEİAŞ – İletim Sistemine 36 kV Üstü Gerilim Seviyesinden Bağlanacak Müstakil Elektrik Depolama Tesisi Sahibi Tedarik Şirketi
	Dağıtım Şirketi – Dağıtım Sistemine 36 kV ve Altı Gerilim Seviyesinden Bağlanacak Üretim Şirketi
	Dağıtım Şirketi – Dağıtım Sistemine 36 kV ve Altı Gerilim Seviyesinden Bağlanacak Tüketici
	Dağıtım Şirketi – Dağıtım Sistemine 36 kV ve Altı Gerilim Seviyesinden Bağlanacak Dağıtım Lisansı Sahibi OSB / Dağıtım Lisansı Sahibi Olmayan OSB
	Dağıtım Şirketi – Dağıtım Sistemine 36 kV ve Altı Gerilim Seviyesinden Bağlanacak Müstakil Elektrik Depolama Tesisi Sahibi Tedarik Şirketi
Sistem Kullanım Anlaşması	TEİAŞ – TEİAŞ İle Bağlantı Anlaşması İmzalamış Olan Kullanıcılar
	Dağıtım Şirketi – Dağıtım Şirketi İle Bağlantı Anlaşması İmzalamış Olan Kullanıcılar
Enterkonneksiyon Kullanım Anlaşması	TEİAŞ – İletim Sistemini Kullanarak Elektrik Enerjisi İthal veya İhraç Eden Tedarik Şirketi
	TEİAŞ – İletim Sistemini Kullanarak Elektrik Enerjisi İhraç Eden Üretim Şirketi
	Dağıtım Şirketi – Dağıtım Sistemini Kullanarak Elektrik Enerjisi İthal veya İhraç Eden Tedarik Şirketi
	Dağıtım Şirketi – Dağıtım Sistemini Kullanarak Elektrik Enerjisi İhraç Eden Üretim Şirketi

Kullanıcılar Tarafından Tesis veya Finanse Edilecek Dağıtım Varlıkları Tablosu ¹

S/N	Başvuru Sahibi	Bağlantı Talebine Konu Yerin Niteliği ²	Bağlantı Talep Gücü (kW)	Bağlantı Başvurusunun Tarihi ve Sayısı ³	Bağlantı Görüşünün Tarihi ve Sayısı ⁴	Bağlantının Karşılacağı Gerilim Seviyesi (AG/OG)	Bağlantı Talebine Konu Yerin Bulunduğu Konum ⁵	Bağlantı Talebine Konu Yerin Konumunu Tevsik Edici Belge ⁶	Bağlantı Anlaşmasının Tarihi ve Sayısı ⁷	Tesis veya Finanse Edilecek Dağıtım Varlıklarının Cinsi ⁸

- 1 Dağıtım varlıklarının bu Yönetmeliğin 21 nci maddesi kapsamında kullanıcılar tarafından tesis veya finanse edileceği bütün bağlantı görüşlerine yer verilerek yıllık olarak doldurulacaktır.
- 2 Bağlantı talebine konu yerin üretim veya tüketim tesisi olmasına göre doldurulacaktır.
- 3 Bağlantı başvurusunun tarih ve sayısına yer verilecektir.
- 4 Bağlantı görüşünün tarih ve sayısına yer verilecektir.
- 5 Meskun mahal içi veya dışı olmasına göre doldurulacaktır.
- 6 Bağlantı talep edilen yeri tevsik edecek şekilde, “İlgili idareden alınan belge” ya da “CBS ekran görüntüsü” linkine yer verilecektir.
- 7 Bağlantı anlaşmasının tarih ve sayısına yer verilecektir.
- 8 Tesis Edilecek veya finanse edilecek dağıtım varlıkları DM, KÖK, Dağıtım Transformatörü, Saha Dağıtım Kutusu, OG hat ve AG hat olmasına göre doldurulacaktır. Seçilecek dağıtım varlığı tipi birden fazla olması halinde tamamına yer verilecektir. (Seçilecek dağıtım varlığının birden fazla olması halinde örneğin; DM-OG hat şeklinde doldurulacaktır.)

NOT: Bu tabloda yer alan 3, 4, 6 ve 7 numaralı kısımlar için EDVARS üzerinden doğrulayıcı bilgi ve belgenin sunulması gerekmektedir.

Kullanıcılar Tarafından Tesis veya Finanse Edilen Dağıtım Varlıklarına İlişkin Gerçekleşmeler Tablosu¹

S/N	Başvuru Sahibi	Bağlantı Talebine Konu Yerin Niteliği ²	Proje No ³	Bağlantı Görüşünde Yer Verilen Bağlantı Talebinin Karşılanacağı Yıl ⁴	Tesis veya Finanse Edilen Dağıtım Varlıklarının Cinsi ⁵	Dağıtım Varlıklarına İlişkin Geçici Kabul Tutanağının Tarih ve Sayısı ⁶	Dağıtım Tesisinin Bulunduğu Yerlere İlişkin İzin Belgesinin Sunulma Tarihi ⁷	Dağıtım Tesisinin Bulunduğu Yerlere İlişkin Alınan İzin Belgesi Kapsamında Yapılan Ödemeler ⁸	Dağıtım Varlıklarına İlişkin Tesis Sözleşmesinde Yer Alan Bedel ⁹	Geri Ödemenin Yapıldığı İlk Taksit ¹⁰	Tüfe Farkı Kapsamında Oluşan Bedel ¹¹	Kullanıcıya Ödenen Toplam Bedel ¹²	Dağıtım Şebekesi ile Kullanıcı Tarafından Tesis Edilen Dağıtım Varlıklarının Tek-Hat Görüntüsü ¹³

1 Bu Yönetmeliğin 21 nci maddesi kapsamında geri ödemesi yapılan ve tarife tablolarında yatırım harcaması olarak raporlanan dağıtım varlıklarına göre yıllık olarak doldurulacaktır.

2 Bağlantı talebine konu yerin üretim veya tüketim tesisi olmasına göre doldurulacaktır.

3 Tarife tabloları kapsamında Kurumumuza sunulan proje numaraları ile aynı olacak şekilde doldurulacaktır.

4 Bağlantı görüşünde yer verilen tarih sadece yıl belirtilerek doldurulacaktır.

5 Tesis edilecek veya finanse edilecek dağıtım varlıkları DM, KÖK, Dağıtım Transformatörü, Saha Dağıtım Kutusu, OG hat ve AG hat olmasına göre doldurulacaktır. Seçilecek dağıtım varlığı tipinin birden fazla olması halinde her birine ayrı ayrı yer verilecektir. (Seçilecek dağıtım varlığının birden fazla olması halinde örneğin; DM-OG hat şeklinde doldurulacaktır.)

6 Geçici kabul tutanağının tarih ve sayısına yer verilecektir.

7 Dağıtım tesisinin bulunduğu yerlere ilişkin kamu yararı, irtifak hakkı tesisi, devir kararı veya orman kesin ve/veya ön izin belgesinin dağıtım şirketine sunulma tarihine yer verilecektir.

8 Kullanıcılar tarafından dağıtım tesisinin üzerinde bulunduğu taşınmazların kamulaştırma, devir, irtifak, kiralama işlemleri, karayolları geçişi vb. zorunlu bedeller kapsamında karşılanan bedellere yer verilecektir.

9 Tesis sözleşmesinde bulunan ve taraflarca imza altına alınan bedele yer verilecektir. Bu bölüm EDVARS üzerinden raporlanırken ilgili tesis karakteristiği ile 21 nci madde kapsamında Kuruma sunulan birim bedeller kapsamında hesaplanan özet dokümana yer verilecektir.

10 Geri ödemenin yapıldığı ilk taksit belirtilirken ay ve yıla birlikte yer verilecektir. (Örneğin; Ocak-2021)

11 Tüfe oranında güncellenen bedele yer verilecektir. Bu bölüm EDVARS üzerinden raporlanırken Tüfe Farkı hesabına ilişkin özet dokümana yer verilecektir.

12 8, 9 ve 11 numaralı kısımlarda yer verilen bedellerin toplanması ile elde edilen sonuca göre doldurulacaktır. İlgili idarelerden alınan izin belgesi kapsamında geri ödemenin yapıldığı durumlarda ayrıca zorunlu bedellerin ödenmesine ilişkin yapılacak raporlamalarda; 8 numaralı satırda bu kapsamda karşılanan bedele yer verilerek 9, 10, 11 ve 12 numaralı kısımlar boş bırakılacaktır.

13 Dağıtım şebekesi sınırlarının mevcut halinin yanında kullanıcı tarafından tesis veya finanse edilen dağıtım varlıklarının sınırlarına birbirinden ayırt edilebilecek şekilde (farklı renk veya formatta) ilgili link veya bağlantı adresine yer verilecektir.

NOT: Bu tabloda yer alan 4, 6, 7, 8, 9, 11 ve 13 numaralı kısımlar için EDVARS üzerinden doğrulayıcı bilgi, belge veya özet dokümanın sunulması gerekmektedir."